Kadra EURES WK OHP 
 
	Lp. 
	Wojewódzka Komenda OHP 
	Imię i nazwisko 
	Stanowisko 
	Kontakt 

	1. 
	Dolnośląska WK OHP 
	Swietlana 
Adashkevich 
	Doradca EURES  w WK OHP 
	s.adashkevich@ohp.pl; 

	2.  
	Kujawsko-Pomorska  
	 Marta Nowik 
	Asystent EURES  w WK OHP 
	m.nowik@ohp.pl 

	3. 
	Lubelska 
	Agnieszka 
Sobolewska 
	Doradca EURES 
	a.sobolewska@lubelska.ohp.pl 

	4. 
	Lubuska 
	Kamil Graczyk 
	Doradca EURES  w WK OHP 
	k.graczyk@ohp.pl 

	5. 
	Łódzka 
	Karolina Kulesza 
	Asystent EURES  w WK OHP 
	k.kulesza@lodz.ohp.pl 
 

	6. 
	Małopolska 
	Krzysztof Borek  
	Doradca EURES 
	k.borek@ohp.pl 

	7. 
	Mazowiecka 
	 Karol Kasprzyk
	Asystent EURES 
	karol.kasprzyk@ mazowiecka.ohp.pl; 

	8. 
	Opolska 
	Agnieszka Ryfińska 
	Doradca EURES 
	a.ryfinska@ohp.pl 

	 9.
	 Podkarpacka  
	Marlena Bożek
	Doradca 
EURES 
	m.bozek@ohp.pl 

	10. 
	Podlaska
	Agnieszka
Kruszewska
	Doradca EURES 
	a.kruszewska@podlaska.ohp.pl 

	11. 
	Pomorska 
	Dominika
Szymanowska 
	Doradca EURES 
	d.szymanowska@pomorska.ohp.pl  

	12. 
	Śląska 
	Anna Stokłosa 
	Doradca EURES 
	a.stoklosa@ohp.pl 

	13. 
	Świętokrzyska 
	Mirosław Gocał
	Asystent EURES 
	[bookmark: _GoBack]m.gocal@swietokrzyska.ohp.pl 

	14. 
	Warmińsko-Mazurska 
	Małgorzata Plaskota
	Doradca EURES 
	m.plaskota@ohp.pl 

	15. 
	Wielkopolska 
	Katarzyna 
Kalinowska 
	Doradca EURES 
	k.kalinowska@ohp.pl 

	16.
	Zachodniopomorska
	Anna Butkiewicz-Schodowska
	Doradca EURES
	a.butkiewicz@ohp.pl

	16. 
	Zachodniopomorska 
	Joanna Wójcik 
 
	Doradca EURES 
	joanna.wojcik@ohp.pl; 


 
